

OBECNÍ ÚŘAD KVASICE

nám. A. Dohnala 18, 768 21 Kvasice



Kvasice 15.2.2016

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle z.č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle z. č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, na investiční plán obce Kvasice na rok 2016 sdělujeme :

Na rok 2016 jsou naplánovány následující investiční akce Obce Kvasice :

1. OPRAVA CHODNÍKU UL. KROMĚŘÍŽSKÁ, KVASICE. Jedná se o rekonstrukci stávajícího chodníku, který po rekonstrukci bude splňovat i podmínky bezbariérového užívání osobami se zdravotním a zrakovým postižením. Rozpočet dle PD činí 0,990 mil.Kč. Termín výběrového řízení 12/2015, realizace 03-04/2016.
2. REVITALIZACE NÁMĚSTÍ A. DOHNALA – 4. ETAPA. Jedná se o dokončení opravy místní komunikace a jednoho přilehlého chodníku ve stávající trase. Rozpočet činí cca 2 mil.Kč, PD 02/2016, výběrové řízení 03 – 04/ 2016, termín realizace 05 – 07 /2016.
3. OPRAVA ZASTŘEŠENÍ BYTOVÉHO DOMU KROMĚŘÍŽSKÁ 459, KVASICE. Jedná se o demontáž stávající střešní krytiny, opravu krovu a laťování a montáž nové pálené krytiny taškou „bobrovka“ včetně montáže klempířských prvků. Cena z provedeného výběrového řízení činí 0,337.601 mil.Kč bez daně, termín realizace 03 – 04/2016.

S pozdravem

Obec Kvasice
nám. A. Dohnala 18
768 21 Kvasice
IČO: 00257355 DIČ: CZ00287355

Lubomír Musil
starosta obce Kvasice

573 358 011	Fax: 573 358 048	e-mail: podatelna@kvasice.cz	Bank. spojení 148 311 5359 / 0800	Ičo: 00287 385
-------------	---------------------	---------------------------------	--------------------------------------	-------------------